
Dąbrówka , dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

w postępowaniu o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progu stosowania 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320)  określonego w art. 2, ust. 1 pkt 1). 

Podstawa prawna: Zarządzenie Nr 345/2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 lipca 2021 

roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej od 40 000,00 zł 

netto do 130 000,00 zł netto. 

I ZAMAWIAJĄCY 

 

Gmina Dąbrówka 

ul. Tadeusza Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka ,  

NIP: 125-133-47-85 

tel. 29 642 90 02 

 e-mail: zamowienia@dabrowka.net.pl 

Osoba do kontaktu: Rafał Roguski – Starszy Inspektor ds. Inwestycji 

 

 

II OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest: 

 „Bieżąca konserwacja oświetlenia ulicznego /ok. 1 200 lamp i ok. 80 punktów 

zapalania/ na   terenie Gminy Dąbrówka w 2025 r.”, 

w szczególności: 

a) utrzymanie w należytym stanie technicznym i funkcjonalnym punktów 
oświetleniowych; 

b) wymiana: bezpieczników słupowych, wstawek topikowych, styczników, dławików, 
układów TUZ dla opraw sodowych; 

c) wymiana niesprawnych i uszkodzonych elementów opraw ulicznych; 
d) wymiana żarówek w oprawach; 
e) czyszczenie opraw; 
f) naprawa uszkodzonych drzwiczek słupowych skrzynek; 
g) uzupełnianie powłoki lakierniczej wysięgników; 
h) regulacja zegarów astronomicznych; 
i) regulacja zwisów przewodów oświetleniowych; 
j) pionowanie pochylonych słupów; 
k) wycinka gałęzi zagrażających słupom, oprawom i przewodom oświetleniowym; 
l) wyszukiwanie i usuwanie zwarć w liniach kablowych ziemnych i napowietrznych oraz 

w oprawach; 
m) wykonywanie ew. przełączeń w istniejącym oświetleniu; 
n) przekazywanie bezpośrednio do ZEWT S.A. ewentualnych uszkodzeń lub awarii 

liczników poboru energii elektrycznej. 

 

Termin realizacji: od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 roku. 

Cenę oferty należy podać w wysokości za 1 miesiąc: netto, podatek VAT i brutto. 

 

mailto:zamowienia@dabrowka.net.pl


 

III MIEJSCE I TERMIN SKŁDANIA OFERT 

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 24.12.2024 r.  do godz. 1100  w siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Gminy Dąbrówka , ul. Tadeusza Kościuszki 14, 05-252 

Dąbrówka, Biuro Obsługi Mieszkańca. 

2. Ofertę składa się w formie pisemnej  w zamkniętej kopercie z dopiskiem:  

„Bieżąca konserwacja oświetlenia na   terenie Gminy Dąbrówka w 2025 r.” nie 

otwierać przed 24.12.2024 r.  do godz. 1130” 

     3.   Oferta musi być sporządzona w języku polskim , w jednym egzemplarzu i podpisana      

           przez osobę upoważnioną do reprezentowania oferenta lub upełnomocnionego   

           przedstawiciela Wykonawcy. 

4. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone Wykonawcom 

bez otwierania. 

5. Ofertę należy spiąć w sposób zapobiegający dekompletacji zawartości. 

 

IV    KRYTERIA OCENY OFERT 

a. Kryterium, którym Zamawiający będzie kierował się przy wyborze ofert jest 

Cena – 100 % 

 

V     OŚWIADCZENIA 

1. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, że posiada doświadczenie i      

         dysponuje osobami oraz wyposażeniem zapewniającymi wykonanie zamówienia. 

2. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, że jest ubezpieczony od   

odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności. 

 

 

VI     DODATKOWE INFORMACJE 

1 Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym jego 

etapie bez konieczności uzasadnienia.  

b. Wykonawca zobowiązuje się do podpisania umowy w terminie  7 dni od dnia 

otrzymania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

c. Projekt umowy stanowi Załącznik nr 3 

d. W przypadku kiedy przedłożona Zamawiającemu oferta będzie zawierała błędy 

lub będzie wymagała dodatkowego wyjaśnienia lub uszczegółowienia , 

Zamawiający zwróci się pisemnie do Wykonawcy o jej poprawę lub 

uszczegółowienie wskazując termin wykonania.  

e. Umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego.  

 

VII     KLAUZULA ONFORMACYJNA Z ART. 13 RODO 

1) Zamawiający informuję, że dane osobowe pozyskane w związku z 

przeprowadzeniem niniejszego postępowania przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 

1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, 

str. 1), dalej „Rozporządzenie RODO" w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego 

2) Administratorem danych osobowych jest Zamawiający. Podstawą prawną 

przetwarzania danych osobowych stanowi ustawa Prawo zamówień publicznych.  

3) Dane osobowe będą przetwarzane w celu:  



a) przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

b) zawarcia i realizacji umowy z wyłonionym w niniejszym postępowaniu wykonawcą, 

c) dokonania rozliczenia i płatności związanych z realizacją umowy, 

d) przeprowadzenie ewentualnych postępowań kontrolnych i / lub audytu przez komórki 

Zamawiającego i inne uprawnione podmioty, 

e) udostępnienie dokumentacji postępowania i zawartej umowy jako informacji 

publicznej, 

f) archiwizacji postępowania. 

4) Dane osobowe będą ujawniane wykonawcom oraz wszystkim zainteresowanym. 

5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy a 

następnie przez okres co najmniej 5 lat zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji. 

Dotyczy to wszystkich uczestników postępowania. 

6) Osobie, której dane dotyczą przysługuje na warunkach określonych w przepisach 

Rozporządzenia RODO:  

a) prawo dostępu do danych (art. 15),  

b) prawo sprostowania danych (art. 16), 

c) prawo do usunięcia danych (art. 17), 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18).  

e) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.  

7) Osobie, której dane dotyczą nie przysługuje: 

a) prawo do usunięcia danych osobowych, „prawo do bycia zapomnianym" w związku z 

art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e Rozporządzenia RODO, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 

Rozporządzenia RODO, 

c) prawo sprzeciwu, o którym mowa w art. 21 Rozporządzenia RODO,  

8) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie może uniemożliwić 

Zamawiającemu dokonanie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 

zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, co skutkować może 

wykluczeniem wykonawcy z postępowania lub odrzuceniem jego oferty. 

9) Wykonawca składając ofertę składa oświadczenie dotyczące przetwarzania danych 

osobowych. 

 

 

                                          /--/ Zenon Zadróżny 

                                               Wójt Gminy Dąbrówka                                                                            

                                                                                   

 

 

Załączniki:  

 

1. Formularz ofertowy  

2. Projekt umowy 

3. Oświadczenie o doświadczeniu 

4. Oświadczenie o ubezpieczeniu od odpowiedzialności cywilnej 

 


